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Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

[24.04.2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) [“ERAL CONSTRUCTION COMPANY”SHPK,me nr.Nipti: 

K82230002K,adresa:Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene Progonat,Vendndodhja 

Skaranë,ngastra nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149],       

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78335-03-05-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Riveshje me shtresa asfaltike në rrugicat e lagjes 

Nr.1,L=1602 ml,Roskovec", me afat : Fillon nga data e nënshkrimit të  kontratës dhe mbaron 

deri më 6 (gjashtë) muaj.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:09.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [NR.19 

Datë:17.03.2026]  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”  SHPK                             K82230002K                                      

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   9 823 936 (nëntë milion e tetëqindë e e njëzetë e tre mijë e nëntëqindë e 

tridhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “RSM COMPANY”  SHPK                                                                     810802422 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   10 033 253 (dhjetë million e tridhjetë e tre mijë e dyqindë e pesëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

3. “KOMBEAS”      SHPK                                                                          K88103301J 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   10 362 929 (dhjetë milion e treqindë e gjashtëdhjetë dy mijë e nëntëqindë e  

• njëzetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

4. “2 N”  SHPK                                                                                             L31615017L 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   10 434 768 (dhjetë million e katërqindë e tridhjetë katër mijë e shtatëqindë 

e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 
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5.  “Caushi M”     SHPK                                                                         L88419801O 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   10 593 010 (dhjetë million e pesëqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e dhjetë) lekë 

pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

6. “KEGLI-DURI”  SHPK                                                                     K94016202U 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   11 082 823 (njëmbëdhjetë million e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqindë e njëzetë 

e tre) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

7. “BIBA-X”      SHPK                                                                           K32618815N 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   11 177 027 (njëmbëdhjetë million e njëqindë e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

njëzetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY”SHPK,me adresë:Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene 

Progonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej:[ 9 823 936 (nëntë milion e tetëqindë e e njëzetë e tre mijë e 

nëntëqindë e tridhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 
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